DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UM RELATO DE EXPERIÊNCIA:
REFLEXÕES SOBRE A PERSPECTIVA BIOCENTRICA E NOVOS MODOS DE VER E
VIVER A EDUCAÇÃO de autoria de AUREA LUCIA CRUZ DOS SANTOS, ALEXSANDRA
MARIA SOUSA SILVA, ANA MARIA CRUZ DOS SANTOS, ALEXSANDRA MARIA SOUSA
SILVA, foi publicado nos E-book VII CONEDU 2021 - Vol 03 referente ao ISBN 978-65-
86901-51-1.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82319

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/82319